РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2019г. № 706-п

О создании комиссии по обследованию состояния жилых помещений,

принадлежащих детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О

дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 24.04.2008

№ 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Постановлением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 26.12.2013 № 608 «Об утверждении

порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений и (или)

распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых

являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей,

обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых

помещений», руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Создать комиссию по обследованию состояния жилых помещений,

принадлежащих детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Коваль С.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=11E48E781BB9D195451337C9642386732934E18053AA4A5A165511063236795E4E57285E87DC3A502E078338A8dDI4E

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  30.05.2019 № 706-п

Состав

комиссии по обследованию состояния жилых помещений, принадлежащих

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

№

п/п/

Ф.И.О. должность

1. Председатель комиссии Заместитель главы Мысковского

городского округа по

национальной политике и

социальным вопросам

2.  Заместитель председателя комиссии Начальник МКУ «Управление

образованием Мысковского

городского округа»

3.  Член комиссии Начальник отдела опеки и

попечительства МКУ

«Управление образованием

Мысковского городского округа»

4. Член комиссии главный специалист отдела опеки

и попечительства МКУ

«Управление образованием

Мысковского городского округа»

5. Член комиссии главный специалист отдела опеки

и попечительства МКУ

«Управление образованием

Мысковского городского округа»

6. Член комиссии Консультант – советник отдела по

жилищным вопросам

администрации Мысковского

городского округа

7. Член комиссии   Инженер по работе с жилищными

организациями МКУ «Управление

образованием Мысковского

городского округа»

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам               Коваль С.А.